
Sezona 2018-2019 

Podzim 2018 

25. 8. 2018 v 17:00 h. FC Bojanov - TJ Tatran Mi řetice B  2:5 (1:2)  

Branky:  24´ Honzíček Štěpán, 52´ Velehradský Petr - 40´, 86´ a 87´ Vinkler Lukáš, 10´ Bureš 
Dominik, 88´ Louvar Roman. ŽK: 0:0. ČK:  0:0. Rozhod čí: Novotný. Diváků: 90. 

Velice kvalitní soupeř, který měl výškovou i herní převahu. Hosté se ujali vedení 0:1 brankou Bureše, 
na kterou vyrovnáním na 1:1 zareagoval Štěpán Honzíček po akci Petra Blažka z levé strany, kdy mu 
míč naservíroval na zadní tyč, kdy už nebylo těžké skórovat. Hosté se ještě do poločasu ujali vedení 
1:2, kdy Vinkler dostal dlouhý centr od poloviny hřiště až do vápna domácích a šancí nepohrdl. Ve 
druhém poločase měla hra stejný ráz, jako v poločase prvním, ale jako prvnímu se podařilo skórovat 
domácím. Po faulu před velkým vápnem hostů se k míči postavil Petr Velehradský, který míč otřel o 
zeď a ten skončil u levé tyče branky hostů - 2:2. Ostatní branky přišly na konci utkání, kdy se po 
chybách domácích prosadili ještě 2x Vinkler a 1x Louvar na konečných 2:5 z pohledu domácích. 

Sestava:  Pospíšil Ladislav st. - Tesař Jan (46´ Kopecký Jan), Zelený Petr, Kroutil Jan (46´ Tlustý 
Jakub), Hanzl Marek - Velehradský Petr (63´ Květenský Josef), Honzíček Štěpán, Secký Marek (62´ 
Tatíček Leoš) - Koreček Jan, Blažek Petr, Němec Petr (46´ Ježek Aleš). 

 

1. 9. 2018 v 17:00 h. TJ Mezilesí Na češice B - FC Bojanov  1:2 (0:1)  

Branky:  67´ Jirásek Miloslav (pen.) - 23´ Blažek Petr, 54´ Hanzl Marek. ŽK: 0:1 (0 - 67´ Kroutil Jan). 
ČK:  0:0. Rozhod čí: Kišš. Diváků: 60. 

V Načešicích se Bojanovským obvykle nedaří a tak občasně získaný bod potěší. Nyní se ale zadařilo. 
Výpady na branku domácích byly velice časté. Před úvodní brankou měli šance Honzíček, Koreček, 
Blažek i Hanzl, ale jejich zakončení nebylo důrazné. První branka padla v 23 min. po akci Štěpána 
Honzíčka z pravé strany, kdy naservíroval míč pod sebe, na levou stranu Petru Blažkovi, který se 
nemýlil - 0:1. Poté se osmělili i domácí, kteří začali více kousat a tak Petr Sotona v brance za cenu 
enormního úsilí zlikvidoval nejméně tři tutovky. Šance byly i na straně hostů, ale skóre se do konce 
poločasu již nezměnilo. Druhý poločas kopíroval ten první a přibývaly další nevyužité šance. V 54 min. 
Bojanovští vyšachovali obranu domácích a Marek Hanzl si už jen mohl vybrat, kam do branky míč 
uklidí - 0:2. To domácí nakoplo a zvýšeným tlakem se jim podařilo vymodlit si penaltu, kterou proměnil 
v 67 min. Miloš Jirásek - 1:2. V poslední části utkání bylo na obou stranách několik šancí, které si 
říkaly o branku, ale na straně Bojanovských v brance vždy uspěl Petr Sotona, domácím pomohlo 
nedůrazné zakončení Bojanovských a v případě střely Petra Velehradského i tyč. Bojanov si tak z 
Načešic veze poprvé všechny t ři body.  

Sestava:  Sotona Petr - Tesař Jan, Zelený Petr, Kroutil Jan, Hanzl Marek - Velehradský Petr, Honzíček 
Štěpán, Kopecký Jan, Tatíček Leoš - Koreček Jan (74´ Ježek Aleš), Blažek Petr. 

 

8. 9. 2018 v 17:00 h. FC Bojanov  - TJ Městec 3:2 (1:2)  

Branky:  38´ a 49´ Velehradský Petr, 81´ Koreček Jan - 19´ Střasák Petr, 34´ Havlíček Jaroslav. ŽK: 
1:1 (72´ Secký Marek - 72´ Havlíček Jaroslav). ČK:  0:0. Rozhod čí: Malivánek. Diváků: 50 (ale to je 
odhad rozhodčího, ve skutečnosti jich bylo kolem 100). 

Soupeř, proti kterému se nám dlouhodobě nedaří, hrál velice rychle dopředu a z toho plynuly i šance, 
které dokázali Městečtí využít. Po rohu rozehraném na přední roh malého vápna se ujali v 19. min. 
vedení 0:1, když si na přízemní centr naběhl nehlídaný Střasák a svoji šanci proměnil. Na 0:2 zvýšil v 



34. min. Havlíček, který proměnil přímý kop z levé strany, kdy cca z 20 metů obstřelil zeď a míč 
skončil u pravé tyče Pospíšilovy branky. Krátce nato snížil v 38. min. na 1:2 Petr Velehradský, který se 
s míčem nepáral a uklidil jej do branky soupeře. Druhý poločas začali domácí náporem, ze kterého 
vyplynulo vyrovnání stavu na 2:2 v 49. min., kdy skóroval opět Petr Velehradský. Hra byla najednou 
na obou stranách velice pestrá a jedna šance střídala druhou. Tutovky byly vidět na obou stranách, 
avšak s nepřesným zakončením. V 88. min. rozhodl o tom, že všechny tři body zůstanou doma, Honza 
Koreček, který vyzrál na ofsajdovou past a po ne až tak razantní střele do protipohybu brankáře zvýšil 
na konečných 3:2. 

Sestava:  Pospíšil Ladislav st. - Zelený Petr, Kopecký Jan (46´ Navrátil Aleš), Kroutil Jan (88´ 
Honzíček Jan), Tatíček Leoš (46´ Navrátil Jan) - Velehradský Petr, Květenský Josef (46´ Sita David), 
Honzíček Štěpán, Secký Marek - Koreček Jan, Hanzl Marek. 

 

15. 9. 2018 v 17:00 h. SK Prachovice  - FC Bojanov 5:1 (2:0)  

Branky:  24´ (pen.) a 69´ Bartušek Jakub, 31´ Jerusalém Petr, 80´ Urbánek Milan, 89´ Horyna David -  
Koreček Jan. ŽK: 1:2 (89´ Urbánek Milan - 38´ Zelený Petr, 84´ Tesař Jan). ČK:  0:0. Rozhod čí: 
Navrátil. Diváků: 50. 

Prvnímu týmu tabulky byli Bojanovští rovnocenným soupeřem celý první poločas, kdy Prachovickým 
sice dovolili hrát, ale zejména na jejich polovině. Domácí se na svoji útočnou polovinu dostávali 
sporadicky a to zejména po dlouhých nákopech, kdy se dostávali do brejků. Při jednom z nich došlo v 
24 min. k faulu v pokutovém území, kdy nařízenou penaltu domácí proměnili - 1:0. I hosté měli šance, 
ale míč po nich v síti domácích ani jednou neskončil. Nejnebezpečnější byli šance Marka Hanzla, kdy 
z přímého kopu střelou kolem zdi jen těsně minul spojnici tyče a břevna, Honzy Kopeckého, který svojí 
slabší levou nohou poslal míč vedle pravé tyče branky domácích do zámezí, Petra Blažka, který po 
centru zprava na zadní tyč hlavičkoval velice prudce, ale bohužel mimo a Petra Velehradského, který 
nepřesně zakončil po dlouhém centru zleva až do vápna domácích, kde sice míč zpracoval, ale do 
branky jej již neuklidil. Domácí na 2:0 zvýšili opět po dlouhém centru a úniku jejich útočníka hostující 
obraně. V druhém poločase se domácí víc a víc dostávali do šancí a postupně je také začali 
proměňovat. Nejprve v 69 min. zvýšili na 3:0, ale Bojanovským se podařilo snížit na rozdíl dvou 
branek Honzou Korečkem v 76 min., kdy se hlavou položil do přímého kopu Štěpána Honzíčka z 
pravé strany a nezadržitelně skóroval - 3:1. Ve zbytku zápasu už na velkém hřišti hostům docházely 
síly a domácí hrozili víc a víc. Podařilo se jim využít ještě dvě šance, kdy na 4:1 zvýšili po 
nedorozumění v obraně Bojanovských a tak se míč v podstatě došoural za brankovou čáru a na 5:1 
zvýšili hlavou po rohovém kopu těsně před koncem utkání, kdy hostující hráči byli pouze v rolích 
statistů. 

Sestava:  Pospíšil Ladislav st. - Tesař Jan, Zelený Petr, Kroutil Jan (24´ Navrátil Aleš), Tatíček Leoš 
(62´ Navrátil Jan) -  Blažek Petr, Velehradský Petr, Kopecký Jan (74´ Sita David), Honzíček Štěpán - 
Koreček Jan, Hanzl Marek (46´ Květenský Josef). 

 

22. 9. 2018 v 16:30 h. FC Bojanov - SK Trhová Kamenice  1:5 (1:2)  

Branky:  35´ Hanzl Marek - 2´ Půlpán František, 9´ Alinče Martin, 57´ Švejda Jaroslav, 74´ (pen.) 
Dalecký Radek, 92´ Mareš Zdeněk. ŽK: 0:0. ČK:  0:0. Rozhod čí: Rajs. Diváků: 50. 

Na zápase jsem nebyl, takže nevím, jaký byl průběh, ale dvě neproměněné penalty je trochu dost na 
domácí zápas :-( 

Sestava:  Pospíšil Ladislav st. - Zelený Petr, Kopecký Jan (84´ Navrátil Aleš), Kroutil Jan, Navrátil Jan 
(61´ Tatíček Leoš) - Velehradský Petr, Honzíček Štěpán, Blažek Petr - Koreček Jan, Hanzl Marek, 
Květenský Josef (61´ Sita David).  



29. 9. 2018 v 16:30 h. FK Junior Skute č B - FC Bojanov 4:1 (3:0)  

Branky:  11´ Pražan Tomáš, 29´ Šmaha Martin, 36´ Janeček Jan, 82´ Opletal Jan - 63´ Hanzl Marek. 
ŽK: 0:0. ČK:  0:0. Rozhod čí: Vařejčko. Diváků: 25. 

Slepená sestava bez několika stálic v prvním poločase nedokázala odolat ani ne tak tlaku domácích, 
ale několika rychlým výpadům, ze kterých padly všechny branky prvního poločasu. I Bojanovští měli 
šance, ale bohužel nepřesně zakončené. Druhý poločas byl herně vyrovnanější a i Bojanovští se 
dostali k několika nebezpečnějším šancím, z nichž tu v 63 min. po levé straně na trase Tatíček - 
Svoboda - Hanzl, zakončil posledně jmenovaný obstřelem brankáře z levé strany - 3:1. Šance obou 
týmů se množily, na straně hostů byly však nepřesně zakončené, na straně domácích je bezpečně 
mařil brankař Bojanova Petr Sotona a to až do 82 min., kdy po nedůrazném odkopu míče po rohu 
domácích dorazili tito míč do branky počtvrté a uzavřeli tak účet zápasu - 4:1. 

Sestava:  Sotona Petr - Zelený Petr, Kopecký Jan, Honzíček Jan, Tatíček Leoš - Velehradský Petr, 
Honzíček Štěpán, Hanzl Marek, Svoboda Lukáš - Křepelka Jiří (61´ Pospíšil Ladislav st.), Kroutil Jan. 

 

6. 10. 2018 v 16:00 h. FC Bojanov - TJ Sokol Krouna B  2:3 (1:1)  

Branky:  23´ Pospíšil Ladislav st., 64´ Hanzl Marek - 3´ Kulhavý Michal, 81´ Zástěra Ondřej, 89´ 
Ducheček Jaroslav. ŽK: 0:0. ČK:  0:0. Rozhod čí: Felkl. Diváků: 60. 

Opět domácí obdrželi rychlý gól a to již v 3 min. - 0:1 a tak se musela jejich hra zlepšit, aby napravili 
počáteční zaváhání. To se podařilo a střední pasáž prvního poločasu tak byla v jejich režii. V této fázi 
padla i vyrovnávací branka, kterou po akci z levé strany a nahrávce Honzy Korečka před prázdnou 
branku, vsítil Láďa Pospíšil st. - 1:1. Domácí měli i další šance, kdy však tvrdá střela Petra 
Velehradského skončila na břevně, byla nastřelena i tyč branky hostí a spousta dalších šancí skončila 
s míčem v náručí hostujícího brankáře. Konec poločasu už nebyl tak výrazný a ke slovu se začali 
dostávat i hosté. Ve druhém poločasu byla hra poměrně vyrovnaná s nebezpečnějšími akcemi na 
straně domácích, kteří nastřelili další tyč a břevno. Jeden z rychlých útoků od poloviny hřiště z levé 
strany zakončil přesnou střelou Marek Hanzl a domácí tak vedli 2:1. Když už se zápas chýlil ke konci a 
vypadalo to na udržení výsledku, trestuhodně se Honza Navrátil pokoušel tělem clonit dvěma 
dotírajícím hráčům, místo razantního odkopu, v podstatě kamkoliv, byl obehrán a hosté vyrovnali stav 
na 2:2. Od této chvíle už se domácím nedařilo téměř nic a tak došlo na nejhorší, kdy míč se z jednoho 
z posledních útoků odrazil od břevna branky domácích na nekrytého J. Duchečka, který rozhodl o tom, 
že si hosté odvezli všechny tři body - 2:3. 

Sestava:  Sotona Petr (46´ Sita David) - Tesař Jan, Zelený Petr, Kroutil Jan (86´ Navrátil Aleš), Tatíček 
Leoš (69´ Navrátil Jan) - Velehradský Petr, Hanzl Marek, Kopecký Jan - Koreček Jan, Blažek Petr, 
Pospíšil Ladislav st.  

 

13. 10. 2018 v 16:00 h. TJ Tatran Mí čov  - FC Bojanov 2:1 (1:0)  

Branky:  34´ Šindelář Michal, 89´ Petřík Kamil - 56´ Kopecký Jan. ŽK: 1:2 (31´ Marek Lukáš - 20´ 
Tatíček Leoš, 22´ Zelený Petr). ČK:  0:0. Rozhod čí: Šeps. Diváků: 50. 

Poměrně vyrovnaný zápas, kdy skórovat jako první mohli Bojanovští, kdy prázdnou branku z hranice 
velkého vápna přestřelil David Sita. Drobné šance se začaly objevovat na obou stranách, ale jejich 
zakončení bylo nepřesné. V 34 min. kopali domácí přímý kop, kdy Petr Sotona v brance hostů 
neudržel střelu domácích a dobíhající Šindelář otevřel skóre - 1:0. V druhém poločase měli ze hry více 
hosté z Bojanova, kteří se častěji dostávali k vážnějšímu zakončení, ale domácí brankař, za pomoci 
svých obránců, všechny střely postupně likvidoval. V 56 min. došlo na radost i v řadách Bojanova, kdy 
odražený míč po jednom ze závarů před domácí brankou, do této uklidil placírkou levou nohou Honza 



Kopecký - 1:1. Když už běžely poslední okamžiky zápasu, došlo ze strany Bojanovských k faulu na 
pravé straně útočné poloviny domácích, přímý kop jeho exekutor poslal k zadní tyči branky Bojanova, 
kde jej do sítě uklidil domácí Petřík - 2:1. Opět smolný konec zápasu, kdy ke zisku jednoho bodu 
chyběla jen jedna minuta. 

Sestava:  Sotona Petr - Zelený Petr (61´ Navrátil Jan), Kopecký Jan, Kroutil Jan, Tatíček Leoš - 
Velehradský Petr, Blažek Petr, Hanzl Marek - Svoboda Lukáš (46´ Honzíček Štěpán), Koreček Jan, 
Sita David (83´ Honzíček Jan). 

 

20. 10. 2018 v 15:30 h. FC Bojanov  - TJ Sokol Vraclav 7:2 (5:2)  

Branky:  10´ a 81´ Hanzl Marek, 24´ a 28´ Sita David, 41´ Kroutil Jan, 45´ (pen.) Pospíšil Ladislav st., 
84´ Květenský Josef - 34´ Osinek Michal, 38´ (pen.) Křikala Karel. ŽK: 0:2 (0 - 70´ Plocek Roman, 75´ 
Šeda Pavel). ČK:  0:0. Rozhod čí: Kadeřávek. Diváků: 50. 

Až do 30 min. v podstatě pohodový zápas, kdy skóre utěšeně narůstalo. První branku vsítil Marek 
Hanzl po přihrávce Štěpána Honzíčka - 1:0, další dvě David Sita - 2:0 a 3:0, který si tak vynahradil 
střeleckou smůlu ze zápasu na Míčově, kdy se mu, ač měl dostatek příležitostí, branku trefit 
nepodařilo. Hostům se kolem 35 min. podařilo snížit na rozdíl jedné branky, kdy se nejprve po rohu 
nepodařil odkop Petru Blažkovi a hostující Osinek skóroval - 3:1, krátce na to centrovaný míč ve 
vápně odskočil na ruku Petra Zeleného a nařízený pokutový kop proměnil Křikala - 3:2. Bojanovští 
musel opět zabrat, aby ze zápasu nebylo drama jako např. s "béčkem" Krouny. v 41 min. se k 
přímému kopu cca z 25 m postavil Honza Kroutil, který prudkou střelu otřel o záda jednoho ve zdi 
stojících hostů a míč skončil v síti - 4:2. V poslední minutě byl po průniku po levé straně faulován Petr 
Blažek a nařízenou penaltu proměnil Láďa Pospíšil - 5:2. Druhý poločas byl vyrovnanější a k dalšímu 
nárůstu skóre tak došlo až v posledních deseti minutách, kdy po kombinaci po levé astraně se až na 
hrot útoku dostal Petr Zelený, který sice mohl z úhlu zkusit štěstí, ale nesobecky dal míč pod sebe, na 
hranici velkého vápna, odkud se nemýlil Marek Hanzl - 6:2. Na konečných 7:2 upravil krátce na to 
Pepa Květenský po rychlé akci z pravé strany. Zápas, který se musel líbit nejen co do nasazení, ale 
především do počtu vstřelených branek. Jen tak dál!!! 

Sestava:  Sotona Petr - Zelený Petr, Kopecký Jan (46´ Secký Marek), Kroutil Jan, Tatíček Leoš (77´ 
Navrátil Jan) - Velehradský Petr, Honzíček Štěpán, Blažek Petr - Pospíšil Ladislav st. (46´ Koreček 
Jan), Hanzl Marek, Sita David (66´ Květenský Josef). 

 

27. 10. 2018 v 14:30 h. FC Bojanov  - SK Dřenice B 5:2 (3:1)  

Branky:  12´ a  39´ Pospíšil Ladislav st., 41´ a 73´ Hanzl Marek, 90´ Velehradský Petr - 37´ Spilko 
Martin, 74´ Hybeš Filip. ŽK: 0:0. ČK:  0:0. Rozhod čí: Vašek. Diváků: 60. 

Začátek zápasu, s několika změnami napříč celou sestavou domácích, byl malinko nervózní. Poměrně 
brzy však došlo ke změně skóre, kdy Láďa Pospíšil osamocený na malém vápně s tečí bránícího 
hráče překonal hostujícího brankáře - 1:0. Střední část prvního poločasu byla v mírné převaze 
domácích, kdy však chybělo přesnější zakončení. Hostům se podařilo srovnat v 37 min., kdy 
nepřesnou přihrávku domácích zachytili hosté, ze středového kruhu poslali míč na rozeběhnutého 
Spilka, který s přehledem proměnil - 1:1. To byl impuls pro Láďu Pospíšila, který krátce na to opět 
dostal hlavou domácí do vedení - 2:1. A když už byl Bojanov rozjetý, na 3:1 zvýšil krátce před 
odchodem do kabin Marek Hanzl. Začátek druhého poločasu si domácí pohlídali a neobdrželi rychlou 
branku, jako ve spoustě jiných utkání. Naopak sami v 73 min. opět Markem Hanzlem zvýšili na 4:1. 
Neuplynula však ani minuta a na pravé straně se uvolnil hostující Hybeš, který si míč zatáhl na střed 
velkého vápna a míč poslal za záda Honzy Tesaře - 4:2. V poslední části zápasu byli domácí lepší a 
svými výpady neustále zaměstnávali obranu hostů, která nápor nevydržela a v poslední minutě skóre 
na konečných 5:2 upravil po přihrávce Štěpána Honzíčka Petr Velehradský. 



Sestava:  Tesař Jan - Němec Petr, Zelený Petr, Kroutil Jan (78´ Navrátil Aleš), Tatíček Leoš - 
Velehradský Petr, Kopecký Jan, Honzíček Štěpán, Blažek Petr - Pospíšil Ladislav st. (46´ Navrátil 
Jan), Hanzl Marek.  

 

3. 11. 2018 v 14:00 h. TJ Sokol Jenišovice  - FC Bojanov 4:1 (3:0)  

Branky:  5´ a 7´ Nádvorník Petr, 36´ (pen.) a 54´ Vomočil Michal - 88´ Blažek Petr. ŽK: 2:3 (17´ 
Sodomka Lukáš, 40´ Vomočil Michal - 35´ Hanzl Marek, 60´ Koreček Jan, 60´ Pospíšil Ladislav st.). 
ČK:  0:0. Rozhod čí: Kišš. Diváků: 40. 

Chyby Bojanovských na začátku utkání daly ráz prvnímu poločasu. Obrana dvakrát pozdě 
zareagovala na rozehrávky standardních situací a v obou případech toho využil domácí Nádvorník - 
2:0. To hosty trochu probralo a začali se také osmělovat. Škoda jen nevyužité šance Marka Hanzla, 
který prázdnou branku placírkou bohužel přestřelil. A jak se říká: "nedáš - dostaneš", rozhodčí 
odpískal faul na domácího hráče a penaltu proměnil Vomočil - 3:0. Na konci poločasu měl ještě 
příležitost snížit z malého vápna Petr Velehradský, ale jen těsně minul. Druhý poločas začali hosté 
opět dost nervózně a krátce po začátku poločasu inkasovali po čtvrté ranou cca z 25 metrů, kterou 
vymetl ze sítě všechny pavouky opět Vomočil. Poté se hra přelévala sem a tam se šancemi na obou 
stranách, kdy obrany i brankáři měli víc štěstí než rozumu. Skóre na konečných 4:1 pro domácí 
uzavřel hostující Petr Blažek, který netradičně trefil míč na levé straně vápna svojí slabší pravou 
nohou a ten skončil u zadní tyče v brance domácích. Bojanov tak i ve svém posledním podzimním 
utkání vsítil alespoň jednu branku. 

Sestava:  Tesař Jan - Zelený Petr, Kopecký Jan, Secký Marek, Tatíček Leoš - Velehradský Petr, Hanzl 
Marek, Honzíček Jan, Blažek Petr - Koreček Jan, Pospíšil Ladislav st. 

 

Jaro 2019 

6. 4. 2019 v 16:30 h. TJ Tatran Mi řetice B  - FC Bojanov 3:2 (1:0)  

Branky:  39´, 55´ a 64´ Vinkler Lukáš - 52´ Koreček Jan, 76´ Hanzl Marek. ŽK: 0:0. ČK:  0:0. 
Rozhod čí: Novotný. Diváků: 55. 

První jarní zápas nevyšel úplně podle představ. Miřetice byly kombinačně přesnější a měli míč více na 
kopačkách. Šance měli Petr Blažek, Honza Koreček a Pepa Květenský, kteří však branku netrefili a 
když už ano, tak střelu zneškodnil gólman domácích. Do vedení 1:0 se domácí dostali ke konci 
poločasu, kdy nedostatečně daleko odkopnutý míč trefil z více jak 25 metrů z pravé strany domácí 
Vinkler a ten skončil u zadní tyče Sotonovy svatyně. Od počátku druhého poločasu domácí opět tlačili, 
ale náskok nenavýšili. Oproti tomu se podařilo srovnat skóre na druhé straně, kdy po akci Petra 
Blažka z levé strany po zemi k tyči srovnal Honza Koreček - 1:1. Domácí navýšili skóre na 2:1 krátce 
nato, opět Vinklerem, který z pravé strany přihrál míč vlevo na hranici malého vápna, odkud ho 
domácí útočník poslal zpět vpravo na volného Vinklera, který míč uklidil "do prázdné". Po dalších 10 
minutách domácí navýšili skóre o dvě branky na 3:1, kdy po vydařeném odkopu domácích se na půlící 
čáře dostal k míči, kdo jiný než Vinkler, utekl poslednímu obránci a skóroval. Krátce na to byl střídán, 
aby si zahráli všichni a to už Miřetice tak nebezpečné nebyly. Čtvrthodinu před koncem zápasu se na 
hranici velkého vápna ve skrumáži zmocnil nakopnutého míče Marek Hanzl a domácímu gólmanovi 
nedal šanci - 3:2. Nějaké šance se do konce zápasu na obou stranách vyskytly, ale žádný vliv na 
změnu skórejiž neměly. 

Sestava:  Sotona Petr - Zelený Petr, Kopecký Jan, Navrátil Aleš, Tatíček Leoš - Hanzl Marek, 
Honzíček Stěpán, Květenský Josef (46´ Navrátil Jan), Blažek Petr - Koreček Jan, Sita David (68´ 
Ježek Aleš). 



13. 4. 2019 v 16:30 h. FC Bojanov - TJ Mezilesí Na češice B  4:9 (2:3)  

Branky:  13´ a 48´ Koreček Jan, 20´ Blažek Petr, 53´ Květenský Josef - 15´, 16´, 43´ a 65´ Jirásek 
Miloslav, 68´, 69´ a 81´ (pen.) Kopecký Jakub, 11´ a 61´ Tamchyna Michal. ŽK: 0:0. ČK:  0:0. 
Rozhod čí: Horák. Diváků: 63. 

Jak už napovídá výsledek, branek padlo jako jindy za 3 a více zápasů. Kanonýři obou celků se snažili, 
ale nakonec výsledkově spokojenější byli určitě hosté z Načešic. K devíti brankám jim stačilo něco 
málo přes deset pokusů, kdežto domácí měli mušku méně přesnou. o celkem 13 branek se podělilo 
šest střelců, za hosty je nutné vyzvednout výkon Mildy Jiráska, který se nemýlil čtyřikrát. Z domácích 
se dvakrát prosadil Honza Koreček, který se tak zase o kousek přiblížil k vysněné dvoustovce 
vstřelených branek v dresu Bojanova. 

Sestava:  Sotona Petr - Zelený Petr, Kopecký Jan (26´ Tesař Jan), Navrátil Aleš (54´ Secký Marek), 
Tatíček Leoš (46´ Navrátil Jan) - Hanzl Marek, Honzíček Štěpán, Květenský Josef (65´ Pospíšil 
Ladislav), Blažek Petr - Koreček Jan, Sita David (46´ Secký Michal). 

 

21. 4. 2019 v 15:00 h. TJ M ěstec - FC Bojanov 2:2 (0:1)  

Branky:  53´ Čermák Stanislav, 86´ Johan David - 16´ Velehradský Petr, 47´ Hanzl Marek. ŽK: 1:0 
(75´ Střasák Petr - 0). ČK:  0:0. Rozhod čí: Morávek. Diváků: 40. 

V prvním poločasu bylo více šancí na straně Bojanovských, kdy tyto do vedení doslat po závaru ve 
vápně a odraženém míči, Petr Velehradský - 0:1. Druhý poločas začal stejně, jako ten první, ofenzívou 
hostů, kdy v 47 min. zvýšil vedení Marek Hanzl - 0:2. Poté se útoky střídaly na obou stranách, kdy na 
straně Bojanova byly tyto nebezpečnější. Domácím se podařilo snížit na 1:2 po rohu, kdy hlavou z 
prostoru penalty k zadní tyči skóroval domácí Čermák. S blížícím se koncem zápasu začali domácí víc 
a víc tlačit a po jednom z autových vhazování, kdy míč dostali velice rychle do vápna, srovnal Johan 
na konečných 2:2. Opět škoda koncovky, kdy Bojanovští neubránili slibný výsledek. 

Sestava:  Sotona Petr - Zelený Petr, Tesař Jan, Navrátil Aleš, Tatíček Leoš - Hanzl Marek, 
Velehradský Petr, Květenský Josef, Sita David (46´ Kopecký Jan) - Koreček Jan, Pospíšil Ladislav st. 
(57´ Navrátil Jan). 

 

27. 4. 2019 v 17:00 h. FC Bojanov - SK Prachovice  3:7 (1:4)  

Branky:  13´ Blažek Petr, 73´ Secký Marek, 87´ Koreček Jan - 8´, 66´ a 89´ Brožek Jan, 6´ a 48´ 
Klouda Roman, 16 a 44´ Bohatý Jan. ŽK: 0:0. ČK:  0:0. Rozhod čí: Novotný. Diváků: 43. 

Na zápase jsem nebyl, takže report bohužel nemám. 

Sestava:  Sotona Petr - Zelený Petr, Kopecký Jan, Navrátil Aleš, Tatíček Leoš (69´ Navrátil Jan) - 
Honzíček Štěpán (46´ Ježek Aleš), Květenský Josef, Velehradský Petr, Blažek Petr - Koreček Jan, 
Hanzl Marek. 

 

4. 5. 2019 v 17:00 h. SK Trhová Kamenice  - FC Bojanov 5:0 (3:0)  

Branky:  11´, 35´ a 65´ Švejda Jaroslav, 20´ Vomáčka Vojtěch, 80´ Dvořák Pavel. ŽK: 0:0. ČK:  0:1 (0 - 
45´ Zelený Petr). Rozhod čí: Vávra. Diváků: 55. 



O takovém zápasu se špatně píše. Zápas bez šťávy ze strany Bojanovských, navíc za mizerného 
počasí. Za stavu 3:0 pro domácí v poslední minutě prvního poločasu nedovoleně Petr Zelený zastavil 
domácího útočníka v poslední možné chvíli a za to obdržel červenou kartu. V druhém poločasu za 
stavu 5:0 šel krátce před koncem zápasu sám na brankáře domácích Honza Koreček, ale bohužel při 
tom zmaru neuspěl.  

Sestava:  Pospíšil Ladislav st. - Zelený Petr, Kopecký Jan (46´ Tatíček Leoš), Navrátil Aleš, Navrátil 
Jan - Sita David, Tesař Jan, Velehradský Petr, Blažek Petr - Koreček Jan, Hanzl Marek. 

 

11. 5. 2019 v 17:00 h. FC Bojanov  - FK Junior Skute č B 6:3 (2:1)  

Branky:  38´, 46´ a 52´ (pen.) Koreček Jan, 3´ Velehradský Petr, 73´ Blažek Petr, 80´ Navrátil Jan - 17´ 
a 59´ Kusý Lubomír, 66´ Kropáček Luboš. ŽK: 2:2 (81´ Honzíček Štěpán, 89´ Tesař Jan - 54´ 
Tocháček Lukáš, 85´ Šmaha David). ČK:  0:0. Rozhod čí: Kykal. Diváků: 55. 

Konečně velice slušný výkon, i když za stavu 4:1 to mohlo být klidnější. Hattrick Honzy Korečka jej 
přiblížil k vytoužené dvoustovce vstřelených branek. Na výsledku nemění nic ani fakt, že Skuteč B 
přijela bez několika svých opor. Konečně získané tři body by mohly tým nakopnout k lepším 
výsledkům. 

Sestava:  Sotona Petr - Hanzl Marek, Kopecký Jan (46´ Tesař Jan), Navrátil Aleš, Michálek Milan - 
Tatíček Leoš, Honzíček Štěpán, Velehradský Petr, Blažek Petr - Koreček Jan, Sita David (76´ Navrátil 
Jan). 

 

19. 5. 2019 v 17:00 h. TJ Sokol Krouna B  - FC Bojanov 5:2 (2:1)  

Branky:  18´, 22´ a 90´ Ducheček Zdeněk, 59´ Černý Michal, 57´ vlastní gól soupeře - 41´ a 68´ 
Koreček Jan. ŽK: 0:0. ČK:  0:0. Rozhod čí: Kišš. Diváků: 70. 

Na zápase jsem nebyl, takže report bohužel nemám. 

Sestava:  Sotona Petr - Tesař Jan, Zelený Petr (67´ Květenský Josef), Navrátil Aleš, Tatíček Leoš (74´ 
Pospíšil Ladislav st.) - Hanzl Marek, Blažek Petr, Velehradský Petr, Secký Marek - Koreček Jan, 
Navrátil Jan (46´ Sita David). 

 

25. 5. 2019 v 17:00 h. FC Bojanov - Tatran Mí čov 4:4 (1:1)  

Branky:  42´ a 65´ Velehradský Petr, 57´ Koreček Jan, 62´ Honzíček Štěpán - 43´ a 81´ Marek Lukáš, 
61´ Novotný René, 76´ Šimon Matěj. ŽK: 0:0. ČK:  0:0. Rozhod čí: Šmaha. Diváků: 50. 

Opět velmi odhodlaný výkon, kdy hosté z Míčova byli o něco fotbalovější, ale na zisk tří bodů jim to 
přesto nestačilo, kdy celý zápas jen dotahovali. Domácím k plnému bodovému zisku nestačilo ani 
vedení 3:1 nebo 4:2 a nakonec z toho byla opět přestřelka při konečném skóre 4:4. Obdržené branky 
byly spíše o chybách domácích hráčů než o pohledných akcích hostů. Několik střel zneškodnil i 
brankář Petr Sotona. Svojí dvanáctou brankou v probíhajícím ročníku se kýžené dvoustovce 
vstřelených branek přiblížil Honza Koreček, který jich má na kontě již 196. 

Sestava:  Sotona Petr - Zelený Petr (65´ Secký Michal), Kopecký Jan (25´ Navrátil Jan), Navrátil Aleš, 
Tatíček Leoš - Honzíček Štěpán, Velehradský Petr, Hanzl Marek, Blažek Petr - Koreček Jan, Pospíšil 
Ladislav st. (74´ Sita David). 



2. 6. 2019 v 17:00 h. TJ Sokol Vraclav - FC Bojanov  1:2 (0:2)  

Branky:  69´ Lipavský Adam - 20´ Koreček Jan, 40´ Hanzl Marek. ŽK: 1:2 (60´ Lupoměský Tomáš - 
44´ Blažek Petr, 90´ Velehradský Petr). ČK:  0:0. Rozhod čí: Kopecký. Diváků: 40. 

Dva rozdílné poločasy, kdy v prvním byli lepší hosté z Bojanova, kteří využili dvě ze svých mnoha 
šancí a zaslouženě vedli 0:2 po střelách Honzy Korečka a Marka Hanzla. Ve druhém poločasu naopak 
hosté vrhli do útoky všechny svoje síly a podařilo se jim snížit na 1:2 z přímého kopu Lipavským. Poté 
jim rozhodčí daroval pokutový kop, kterým však domácí pohrdli, kdy jej zneškodnil Petr Sotona a tak si 
Bojanov veze všechny tři body. Honza Koreček se tak přiblížil již na tři branky od kýžené dvoustovky 
vstřelených branek za Bojanov. 

Sestava:  Sotona Petr - Zelený Lukáš, Zelený Petr, Secký Marek, Tatíček Leoš - Hanzl Marek, Blažek 
Petr, Velehradský Petr, Honzíček Štěpán - Koreček Jan, Pospíšil Ladislav st. 

 

9. 6. 2019 v 17:00 h. SK D řenice B - FC Bojanov  2:3 (1:1)  

Branky:  44´ Kostka Lukáš, 58´ Charvát Adam - 21´ a 61´ (pen.) Koreček Jan, 74´ Honzíček Štěpán. 
ŽK: 1:5 (60´ Charvát Adam - 55´ a 57´ Zelený Lukáš, 67´ Navrátil Aleš, 77´ Koreček Jan, 80´ Hanzl 
Marek). ČK:  1:1 (74´ Urban Michal - 57´ Zelený Lukáš). Rozhod čí: Prokop. Diváků: 65. 

Utkání, které herně tolik nenadchlo, ale s výsledkem musíme být spokojeni. Jako první se prosadil 
Honza Koreček - 0:1, ale krátce před odchodem do kabin domácí srovnali na 1:1. V druhém poločasu 
bylo hřišti živěji, ale spíše po verbální stránce, kdy si nejprve po žluté kartě vysloužil druhou žlutou a 
zároveň červenou Lukáš Zelený. Krátce na to si hosté z Bojanova vysloužili pokutový kop, který, dá se 
říci s přehledem, proměnil Honza Koreček - 2:2, který si tak zapsal zářez č. 15 v probíhající sezoně a 
zároveň celkově svůj s pořadovým číslem 199. Na to se červenalo i na straně domácích a zápas se 
dohrával ve stejném počtu na obou stranách. Všechny tři body na konto Bojanova zapsal nakonec 
Štěpán Honzíček, který po převzetí míče od Honzy Korečka zvýšil na konečných 2:3 pro Bojanovské. 

Sestava:  Sotona Petr - Zelený Lukáš, Blažek Petr, Navrátil Aleš, Tatíček Leoš - Honzíček Štěpán 
(90+2´ Honzíček Jan), Hanzl Marek, Velehradský Petr, Navrátil Jan - Koreček Jan, Pospíšil Ladislav 
st. (46´ Sita David). 

 

15. 6. 2019 v 14:00 h. FC Bojanov - TJ Sokol Jenišovice 6:3 (4:2)  

Branky:  7´, 28´ a 32´ Koreček Jan, 29´ Pospíšil Ladislav st., 54´ Blažek Petr, 90´ Sita David - 27´ a 
34´ Klát Stanislav, 83´ vlastní branka soupeře (Tatíček Leoš). ŽK: 1:2 (51´ Zelený Petr - 40´ Ščučka 
Miroslav, 75´ Popp Lukáš). ČK:  0:0. Rozhod čí: Hloušek. Diváků: 47. 

Poslední zápas sezony měl šťávu. Od počátečního hvizdu se na branku hostů valil jeden útok za 
druhým. Nejvíc chuti do útočení měl Honza Koreček poháněný vidinou dosažení své dvousté branky, 
což se mu podařilo v 7 min. - 1:0. Celý Bojanovský stadion mu aplaudoval s hlasitým pokřikem: „Dvě 
stě, dvě stěˮ a hnal jej za dosažením dalších branek. Domácí si vytvářeli šanci za šancí, ale zakončení 
bylo buď nepřesné, nebo málo razantní. Toho hosté využili k vyrovnání skóre, kdy v rámci euforie 
Bojanovští malinko polevili v bránění na velkém vápně, odkud vstřelil svoji první branku hostující 
Standa Klát - 1:1. To se ale nelíbilo našemu superstřelci Honzovi Korečkovi, který ihned po rozehrání 
ze středového kruhu dotáhl další útočný výpad ke zvýšení skóre - 2:1 a započal tak další várku branek 
vstřelených za Bojanov. A jaká bude jeho další meta?  Krátce na to zakončil další útočný výpad Láďa 
Pospíšil, kdy Honza Koreček nehamounil, předložil mu míč na zadní tyč, kde Láďa zakončil hlavou - 
3:1. Když už byli domácí v ráži, zakončili snovou pětiminutovku další brankou, kdy dosáhl svého 
hattricku, kdo jiný, než Honza Koreček - 4:1. Na druhé straně došlo ale z přemíry snahy při bránění k 
faulu a na 4:2 snížil svojí druhou brankou, tentokrát z penalty, opět Standa Klát. V poločase došlo k 



několikerému střídání tak, aby si všichni bojeschopní hráči zahráli. Ve druhém poločasu se obraz hry 
nezměnil a ofenzivní tažení domácích pokračovalo. Hostům nedal vydýchnout svojí rychlostí čerstvý 
Leoš Tatíček, kterého pak večer čekala druhá směna za sestavou bicích při večerní taneční zábavě. 
Skóre se pohnulo v 54 min., kdy na 5:2 zvýšil Petr Blažek. Další půlhodinu se valily útoky domácích na 
branku Jenišovic jeden za druhým, ale přemíra snahy při zakončení k nárůstu skóre nevedla. Naopak 
došlo ke snížení na 5:3, kdy si konečně vstřelil svůj první gól v sezóně Leoš Tatíček, ovšem do vlastní 
branky. No nevadí. Jeho minelu napravil v poslední minutě David Sita, který se celý druhý poločas 
zastřeloval a nakonec mu to přeci jen vyšlo - 6:3. Všem díky za nasazení a předvedenou hru, divákům 
se takový fotbal musel líbit a všichni se již teď těšíme na další sezonu, která začne v druhé polovině 
měsíce srpna. 

Sestava:  Sotona Petr - Zelený Petr, Secký Michal (77´ Tesař Jan), Navrátil Aleš, Secký Marek (29´ 
Navrátil Jan) - Blažek Petr, Velehradský Petr, Květenský Josef (46´ Tatíček Leoš), Honzíček Štěpán - 
Koreček Jan, Pospíšil Ladislav st. (46´ Sita David). 


